
25.000 h

2.700 - 5.000 K

15.000 x

< 0,5 s

230V / 50Hz~

999240 - VERTIGO

999240

26 W

3.250 lm

30 W

2.500 lm

1x LED-Board 40V DC/26W

LeuchtenDirekt GmbH

Olakenweg 36 · D-59457 Werl

+49(0)2922 9721 9290

Kundenservice@neuhaus-group.de

www.leuchtendirekt.de
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1x 2x AAA 1.5V

4x 4x

BG

CZ

DE

DK

EL

ES

FR

FI

GB

HR

HU

IT

LT

LV

NL

NO

PL

PT

RO

RU

SK

SL

SR

SV

TR

ET

2

2

3

4

4.2
4.4

Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse <E>.

This product contains a light source of energy efficiency class <E>.

Ce produit comprend une source de lumière de classe d’efficience 
énergé�que <E>

De�e produkt indeholder en lyskilde af energieffektklasse <E>.

See toode sisaldab valgusallikat energiatõhususklassiga <E>.

Tämä tuote sisältää energiatehokkuusluokan <E> valonlähteen.

Ez a termék <E> energiahatákonysági osztályba tartozó fényforrást tartalmaz.

Questo prodo�o con�ene una sorgente luminosa della classe di efficienza 
energe�ca <E>.

Dit product bevat een lichtbron van energie-efficiën�eklasse <E>.

De�e produktet inneholder en lyskilde i energieffek�vitetsklasse <E>.

Este produto contém uma fonte de luz da classe de eficiência energé�ca <E>.

<E>.

Tento výrobok obsahuje zdroj svetla triedy energe�ckej efek�vity <E>.

Denna produkt innehåller en ljuskälla i energieffek�vitetsklass <E>.
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                2,4 GHz

                4,7 dBm  

Ø6mm

4.3

4.1

Este producto con�ene una fuente de luz de la clase de eficiencia energé�ca 
<E>.
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Wird die Leuchte über den Wandschalter

Memoryfunk�on


